
Zároveň Vás laskavě prosíme o vyplnění táborového zdravotního listu dítěte. Prosím čitelně. 
O to nám jde, ústně sdělené informace před odjezdem si nejsme schopni s jistotou 
pamatovat.

Zdravotník tábora: Jiří Dlapka, tel. 722 063 316

Na údaje uvedené v tomto dokumentu se vztahují zákonné normy o povinné mlčenlivosti 
zdravotníků a o ochraně osobních údajů, a dle těchto zákonů bude s tímto dokumentem 
a uvedenými údaji nakládáno.
Po skončení tábora bude 2. část dokumentu - Záznam o onemocnění, úrazech a klíšťatech, 
předána rodičům dítěte.

TÁBOROVÝ ZDRAVOTNÍ LIST DÍTĚTE

1. část: informace o dítěti -  vyplní rodiče dítěte před odjezdem na tábor

Jméno a příjmení dítěte:
Rodné číslo:

Kontakt na zákonné zástupce nezletilého dítěte:
Mobilní telefon (telefon) na matku:
na tomto telefonu budu v průběhu tábora k zastižení od/do (pokud není k zastižení trvale):

Mobilní telefon (telefon) na otce:
na tomto telefonu budu v průběhu tábora k zastižení od/do (pokud není k zastižení trvale):

Důležité informace o zdravotním stavu dítěte

Alergie na
bodavý hmyz
léky                          jaké:
potraviny                jaké:
pyly         
zvířata
jiné                           jaké:

Zvláštní dietní režim             
jaká dieta:

Noční pomočování

Plavec ano – špatný – ne

Dítě trpí onemocněním, jemuž je nutné přispůsobit aktivity během tábora
jaké onemocnění, jaká omezení:  

Další důležité informace pro zdravotníka tábora:

Dítě užívá tyto léky:

   x  denně



POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 

(Vyplňte jeden den před odjezdem.)

Prohlašuji, že obvodní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti,

příjmení, jméno: .......................................................... datum narození: …..........................

které je v mé péči, karanténní opatření a že mi též není známo, že by v posledním týdnu 

přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.

Dále prohlašuji, že dítě při odjezdu na letní tábor nejeví známky akutního onemocnění 

(průjem, zvýšená teplota apod.) je zdravé a může se ho zúčastnit. 

Jsem si vědom/a, jaké právní následky by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé.

Ve Střelicích dne …………………… ………………………………………………………

podpis rodičů


	TÁBOROVÝ ZDRAVOTNÍ LIST DÍTĚTE

